
 

 

UCHWAŁA NR LVII/386/2023 

RADY GMINY I MIASTA RASZKÓW 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/141/2008 Rady Gminy i Miasta  Raszków 

z dnia 29 maja 2008 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Janków Zaleśny 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i ust 3, art. 40 ust. 2 pkt 1 oraz art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami, Rada 

Gminy i Miasta Raszków uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/141/2008 Rady Gminy i Miasta Raszków z  dnia 29  maja 2008  r. w  sprawie 

uchwalenia Statutu Sołectwa Janków Zaleśny Rozdział III  § 2 załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie : 

„ Kadencja organów samorządu trwa 5 lat. Zebrania wyborcze odbywają się nie później niż 

w ciągu 6 miesięcy od dnia wyboru Rady Gminy i Miasta Raszków” .”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Raszków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy i Miasta Raszków 

(-) Andrzej Matyba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 marca 2023 r.

Poz. 2483


		2023-03-06T11:21:31+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




